

## **Muff Ejendomme ApS**

Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 33037449

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Muff Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Muff Ejendomme ApS  
Sallingsundvej 10  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33037449

Stiftet: 15.06.2010

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jakob Muff Bech

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg  
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opkøb, renovering, opførelse og videresalg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.030 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.371.470</b>	<b>284.775</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(51.262)	(165.883)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.320.208</b>	<b>118.892</b>
Skat af årets resultat	2	(290.446)	(28.726)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.029.762</b>	<b>90.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.029.762	90.166
		<b>1.029.762</b>	<b>90.166</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.879.704	8.353.980
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.879.704</b>	<b>8.353.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.600	0
Andre tilgodehavender		0	613.475
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.600</b>	<b>613.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.581</b>	<b>1.222.793</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.344.885</b>	<b>10.190.248</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.344.885</b>	<b>10.190.248</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.409.953	1.380.191
<b>Egenkapital</b>		<b>2.489.953</b>	<b>1.460.191</b>
Bankgæld		0	3.770.485
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.518.650	4.918.846
Skyldig selskabsskat		290.446	28.726
Anden gæld	4	45.836	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.854.932</b>	<b>8.730.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.854.932</b>	<b>8.730.057</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.344.885</b>	<b>10.190.248</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.380.191	1.460.191
Årets resultat	0	1.029.762	1.029.762
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.409.953</b>	<b>2.489.953</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.100	90.500
Renteomkostninger i øvrigt	39.162	75.383
	<b>51.262</b>	<b>165.883</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	290.446	28.726
	<b>290.446</b>	<b>28.726</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	80	1000	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	27.669	0
Andre skyldige omkostninger	18.167	12.000
	<b>45.836</b>	<b>12.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående på 30 t.kr. er placeret på deponeringskonto i pengeinstitut.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
